深圳市新佰特电子有限公司
SHENZHEN NEWBESTOOLS ELECTRONICS CO.,LTD
 地址：广东省深圳市宝安区 31 区前进路水口花园西三巷 8 号          邮政编码：518133
电话：0755-27851661 / 27851665 传真：0755-27851665         http://www.nbtmi.com
 13827450276       http://www.nbtmi.com        13556854588
Agilent | N3300A 1800 Watt DC Electronic Load Mainframe
Agilent N3300A 是接受N330x user-installable 裝載模塊的一臺充分機架寬
度電腦主機與 6 槽孔(150 W 的組合到 600 W) 為容易的系統佈局和未來重組。

# of Slots One One One Two Two One
*Note: Minimum voltage for full current is 2 V (1.2 V typical).
订货信息：
N3300A    1800W 直流电子负载机箱
   N3300A-908   上架套件（对于 N3301A，该套件包括一个空白填充面板）
   N3300A-909   带提手的上架套件用于 N3300A
   N3300A-OB0   以光盘方式提供完整的文档，无印刷版本的文档
   N3300A-OL1   以光盘方式提供完整的文档，以及印刷版本的操作手册和编程指南
   N3300A-OL2   另外一套标准文档
   N3300A-UJ1   8mm 终端连接器（适用于 N3302A-N3307A）
N3301A    600W 半宽度直流电子负载机箱
   N3301A-800   并排安装两台仪器的上架套件
N3302A    150W 电子负载模块
N3303A    250W 电子负载模块
N3304A    300W 电子负载模块
N3305A    500W 电子负载模块
N3306A    600W 电子负载模块
N3307A    250W 电子负载模块